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Njoftohen Kandidatét t& cilét kané aplikuar né pozitat

o Koordinator i projektit dhe
e Asistent Administrativ dhe Financiar

Duke pasur parasysh afatet Ligjore té parapar¢ me Ligjin mbi Shérbyesit Civil si dhe
Rregulloren e Rekrutimit nr 02/2010, pas mbylljes sé konkursit dhe mbajtjes s€ intervistimit me daté :
21.04.2020, nga ana € komisionit té formuar nga Kryetari i Komunés s€ Hanit t& Elezit me daté

14.04.2020 , me nr. 02/2318 , kandidatét mé té¢ suksesshém jané:

t¢ fituara pér pozitén Koordinator i projektit dhe

e Sami Stagova me gjithsej 90 piké
Administrativ dhe

e Amir Qajani me gjithsej 80 piké té fituara pér pozitén Asistent

financiar

KESHILLA JURIDIKE :
Palét e pakénaqura kané t€ drejté té parashtrojné a

Kontesteve dhe Ankesave né Komunén e Hanit t& Elezit, n€ a
kétij njoftimi . Ankesa dorézohet pérmes zyr&s s€ Personelit.

nkesé prané komisionit per Zgjidhjen e
fat prej 30 ditésh nga dita e publikimit &



